[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.01.2014                                                                                                                 № 5 - па

О формировании состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав.

     В связи с кадровыми изменениями пересмотреть состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:

1. Кудрявцев А.С. - заместитель Главы администрации Максатихинского района Тверской области по социальным вопросам, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

2. Виноградов С.А. - зам.начальника Управления по делам культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Максатихинского района, зам.председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

3. Цветкова И.Н. - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Члены комиссии:

4. Железова А.Ю. – старший инспектор филиала по Максатихинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области;

5. Хренова Л.И. - главный специалист-эксперт Территориального отдела социальной защиты населения Максатихинского района Тверской области;

6. Остапенко Е.Р. - зав.отделением социальной помощи семье и детям ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Максатихинского района;

7.  Зайцева Т.Н. – участковый врач-педиатр ГБУЗ «Максатихинская ЦРБ»;

8. Силина О.Н.- старший инспектор ГКУ Тверской области «ЦЗН Максатихинского района»;

9. Орлова Е.В. – старший инспектор ПДН Максатихинского ОП МО МВД России «Бежецкий»;

10. Навалова Т.Н. – социальный педагог ГБОУ НПО ПУ№18 п. Максатиха;

11. Тихомирова Е.Е. - социальный педагог МБОУ «Максатихинская СОШ№2»;

12. Соколова О.П. – зам. начальника Управления образования администрации Максатихинского района;

13. Мохова С.С. - педагог-психолог отделения социальной помощи семье и детям ГБУ  «Комплексный центр социального обслуживания населения» Максатихинского района;

14. Хохлова Е.В. - социальный педагог МБОУ «Максатихинская СОШ№1»,

2. Постановление Главы администрации Максатихинского района № 738-па от 07.11.2013г. считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Максатихинского района Тверской области по социальным вопросам Кудрявцева А.С.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района.

Глава администрации

Максатихинского района                                                                                    В.В.Елиферов